
in
fo

@
ex

te
ry

.c
om

 

 
 

 

www.extery.lv

Visas tiesības aizsargātas © EXTERY OÜ       

Dizains:
iseasi

PIIP stabiņi

Stabiņu ārkārtīgi minimālistiskā forma, kuru 
pilsētas ainavā nav iespējams pamanīt, 
drīzāk uzsver ierobežojumu un noteiktības 
izpratni satiksmes dalībniekiem. Tas ierāmē 
laukumus un ielas malas, lai ierobežotu 
transportlīdzekļa piekļuvi. Piip sniedz 
drošību, būdams daļa no pilsētas telpas.



info@extery.com www.extery.lv

PIIP stabiņi

IZMĒRI

APDAREMATERIĀLI UZSTĀDĪŠANA

EXTERY bezkompromisa kvalitāte – harmonisks dizains, 
rūpīgi atlasīti materiāli un detalizēti inženiertehniskie 
risinājumi.

Karsti cinkotajam tēraudam varat izvēlēties 
pulverkrāsas apdari no spīdīga līdz pusmatētam 
tonim. Toņus var izvēlēties pēc ieskatiem.

Stabiņi ir pieejami gan no nerūsējošā tērauda kā 
arī karsti cinkots tērauda. Karsti cinkots tērauds 
atbilst ISO 1461:2009 standartam.

RAL-krāsu toņi pēc dizaineru ieteikumiem:

Papildu apzīmējumi produkta kodā:
zn-        nekrāsots karsti cinkots
ss-         nerūsējošais tērauds

Leģendas lietojuma piemērs nerūsējošā 
tērauda Piip 750: PP750ss

Nostiprina iebetonējot betona pamatos.

RAL 7016
ar antigrafiti 
komponentu

RAL 7039 RAL 6012

Karsti cinkots Nerūsējošais 
tērauds

Piip 750 stabiņš -
PP750

Piip 900 stabiņš -
PP900

168

34
7

75
0

70

102

70

34
7

90
0


